Republika e Kosovés /Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Lipjanit / Opstina Lipjan / Municipality of Lipjan

N bazé té nenit 8 t&€ Rregullores pér Transportin e Rrregullt Urbanperiferik t& Udhétaréve me Autobus
15Nr-011-7239 e datés 31.01.2019, Drejtorati p&r Shérbime Publike Mbrojtje dhe Shpétim , béné:

SHPALLJE PUBLIKE

Pér ndarjen e rendeve t& udhétimit sipas orareve t& pércaktuara me Planin e orareve t& rendeve t& udhétimeve pér linjat
e transportit t& udhétarve me autobus né territorin e komunés sé Lipjanit, si vijon:

Linja Nr-5 pér relacionin: Akllap-Lipjan: - Orari nisjeve ng ora 7:15,9:45,12:00,15:30 dhe 16:45.-Orari i kthimeve né
ora 9:00,11:30,14:00,16:10, dhe 19:00.

Linja Nr-12 pér relacionin: Smallushé-Magjistrale-Lipjan: - Orari nisjeve né ora 7:30, 10:00,12:00,16:00 dhe 18:00.-
Orari i kthimeve né ora 8:40,11:30,13:30,17:00 dhe 19:00.

Linja Nr-14 pér relacionin: Rubofc-Lipjan: - Orari nisjeve né ora 7:30,9:30,11:50,15:30,17:00 dhe 18:30.-Orari i
kthimeve né ora 8:20,10:30,13:30,16:30, 18:00 dhe 19:00.

Linja Nr-23 pér relacionin: Gllogofc-Lipjan: - Orari nisjeve né ora 7:30,10:00,12:05,16:00 dhe 17:30.-Orari i
kthimeve né ora 8:05, 11:30, 13:30,17:00, dhe 19:00.

Kushtet pér aplikim

1.Transportuesit, t& cilét aplikojné pér ndarjen e orareve sipas nisjeve té pércaktuara né linjat pérkatése,aplikacionit
duhet ti bashkéngjesin kopjen e dokumentacionit, si vijon:

1.Aplikacionin e plotésuar me t& dhénat e kérkuara,

2.Certifikatén e regjistrimit t& biznesit me totalin e informtatave,

3.Licencén pér ushtrimin e veprimtaris té transportit rrugor me autobus,

4.Certifikatén e qarkullimit t& autobuséve q& operatori i ka n& pronési ,

5.Certifikatén e autobusit-pér ¢do relacion njé autobus,

6.Kontratat t& punés dhe patent shoferét e drejtuséve t& autobuséve, pér ¢do relacion prejl-30 km njé (1) shofer,
7.Dé&shminé e 1&shuar nga Gjykata se operatori nuk ka pengesa ligjore t& zhvillojé veprimtaring né 1&ming e transportit.

* Aplikacionet merren né zyrén e Drejtoratit pér Shérbime Publike Mbrojtje dhe Shpétim.

* Afati i aplikimit &shté 15 dité prej datés sé publikimit

N - %LI') /UL‘GL’er)g

Lipjan, mé: 75 [

i Dréjtor‘ai




